
DBŁ.5623.8.2024

POSTANOWIENIE  NR  248/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Dobrzyniewie  Dużym

Na  podstawie  art. 178  Fg I ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

Ą l.

W  celu  przeprowadzerńa  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Dobrzyniewie  Dużym,

z siedzibą,

w składzie:

1.  Tomasz  Adamski,  zgłoszony  przez  KWW  OBYWATELE  DLA  OBYWATELI,

zam.  Grńła

2. Alina  Domalewska,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECHA  CYBULSKIEGO,

zam.  Nowe  Aleksandrowo

3. Małgorzata  Gałecka,  zgłoszona  przez  KWXV  MIESZKAŃCY  PONAD

PODZIAŁAMI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Dobrzyniewo  Duże

4.  Maria  Magdalena  Grabowska,  zgłoszona  przez  KWW  MY  DLA  GMINY  2024,

zam.  Niewodrńca  Kościelna

5. IwonaHancewicz,zgłoszonaprzezKWWMIESZKANCYPONADPODZIAŁAMI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Dobrzyniewo  Duże

6. Marcin  Kulikowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dobrzyniewo  Duże

7. Krzysztof  Truszkowski,  zgłoszony  przez  KWW  MIESZKAŃCY  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Dobrzyniewo  Duże

8. Elżbieta  Wiesława  Wojno,  zgłoszona  przez  KWW  WASZE  POMYSŁY  - NASZE

DZIAŁANIA,  zam.  Dobrzyniewo  Duże

9. Wiesława  Wojtkielewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pogorzałki

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Dobrzyniewo  Duże.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.



C7-1i

Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  I

J M!


